IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI

DESDE 1935

 -

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 | Bairro Silvares | CEP-16201-010 | Birigui/SP

Tel.: (18) 3649-3100   | CNPJ (ME) 45.383.106/0001-50 | www.santacasabirigui.com.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA 2ª FASE
PROCESSO DE SELEÇÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA Nº 01/22

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI, associação civil sem fins lucrativos,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ/ME sob nº 45.383.106/0001–50, localizada à rua Dr. Carva-

lho Rosa, nº 115, Bairro Silvares, Município de Birigui, Estado de São Paulo, neste por seu Presidente, Sr. MI-

GUEL RIBEIRO e ainda pelo coordenador do COREME, Dr. Igor Barcellos Precinoti e pelo supervisor de Gineco-

logia/Obstetrícia, Dr. Erastos Cristiano Ochiai Brancalhao, no uso de suas atribuições legais, fazem saber e tor-

nam público  o Edital de Divulgação do Resultado da 2ª Fase do Processo Seletivo de Residência Médica nº

01/22, após a análise curricular em 23 de fevereiro de 2022, conforme segue:

Clínica médica

Nº INSC CANDIDATO PROVA
OBJETIVA

ANÁLISE
CURRICULAR

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

1501 LAÍS FIGUEIREDO FARIA 59,40 2,15 61,55 1º

1495 JULIANA ROSSAFA MENDES 54,00 2,65 56,65 2º

1493 LUCAS GALBIATTI TOSTI 50,40 - 50,40 3º

1503 FELIPE PELLEGRINI TAVARES 48,60 - 48,60 4º

Ginecologia / Obstetrícia

Nº INSC CANDIDATO PROVA
OBJETIVA

ANÁLISE
CURRICULAR

NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
FINAL

1504 MANUELA MORENO APPARECIDO 68,40 3,65 72,05 1º

1497 INGRID MATIAS PIETROBON 66,60 1,55 68,15 2º

1507 JÉSSICA CAROLINE BOLOGNESI 61,20 1,20 62,40 3º

1502 FRANCIELLY SIMOES OJEDA 54,00 - 54,00 4º

1500 LETICIA MEDEIROS PIGOZZI 50,40 2,50 52,90 5º

1491 ARANTXA MONTENEGRO DE SOUZA E
SILVA

48,60 2,75 51,35 6º

A título de transparência, os candidatos que não cumpriram integralmente os requisitos dispostos no

item 3.3.1. do Edital de Processo de Seleção em epígrafe, não obtiveram pontuação na análise curricular, nos

termos do item 3.3.2., segunda parte.

Para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, expede-se o presente Edital,

que vai publicado nesta data em sítio eletrônico (internet).

PUBLIQUE–SE.

Birigui (SP), em 23 de fevereiro de 2022.

Miguel Ribeiro
Presidente da ISCM Birigui

 Igor Barcellos Precinoti
Coordenador do COREME

http://www.santacasabirigui.com.br/